
WEISS

RIESLING KABINETT – JOHAN 2022 TROCKEN 11,5 % VOL 8,30 €/l 6,30 €

RIESLING KABINETT 2021 HALBTROCKEN 11,0 % VOL 6,00 €/l 6,00 €

RIESLING KABINETT – HILDEGARD 2022 HALBTROCKEN 11,5 % VOL 8,40 €/l 6,30 €

RIESLING KABINETT – REINHOLD 2022 LIEBLICH 8,0 % VOL 8,40 €/l 6,30 €

RIESLING SPÄTLESE 2020 TROCKEN 12,0 % VOL 11,33 €/l 8,50 €

RIESLING SPÄTLESE – ALTE REBEN 2021 FEINHERB 11,5 % VOL 11,86 €/l 8,90 €

RIESLING SPÄTLESE 2018 LIEBLICH 9,0 % VOL 9,73 €/l 7,30 €

RIESLING SPÄTLESE – ELIANA 2022 LIEBLICH 7,5 % VOL 11,73 €/l 8,80 €

RIESLING SPÄTLESE – ELIANA 2018 FEINHERB 12,0 % VOL 13,33 €/l 10,00 €

RIESLING BEERENAUSLESE – ROSI 2018 EDELSÜSS 9,0 % VOL 60,00 €/l 30,00 € (0,5l)

RIESLING TWINE SPECIAL 2020 TROCKEN 12,0 % VOL 18,67 €/l 14,00 €

0,75 L

RIVANER CLASSIC 2021 TROCKEN 11,5 % VOL 8,67 €/l 6,50 €

BURGUNDER – JÜRGEN 2022 TROCKEN 12,0 % VOL 9,06€/l 6,80 €

ROSÉ
SPÄTBURGUNDER – STEFAN 2022 TROCKEN 13,0 % VOL 9,06€/l 6,80 €

SPÄTBURGUNDER – NADINE 2022 FEINHERB 11,5 % VOL 9,06€/l 6,80 €

ROT
PINOT NOIR 2021 TROCKEN 12,0 % VOL 10,66 €/l 8,00 €

TRAUBENSAFT

TRAUBENSAFT – GERTRUD 4,66 €/l 3,50 €

GLÜHWEIN

RIESLING GLÜHWEIN – RUDOLF 2023 SÜSS 11,0 % VOL 8,00 €/l 6,00 €

SEKT UND SECCO
RIESLING SEKT – NIKOLAUS 2019 HALBTROCKEN 12,0 % VOL 13,33 €/l 10,00 €

RIESLING SEKT BRUT – PETER 2019 TROCKEN 12,0 % VOL 13,33 €/l 10,00 €

ROSÉ SEKT – CHRISTINE 2021 HALBTROCKEN 12,5 % VOL 13,33 €/l 10,00 €

SECCO – BARBARA 2022 FEINHERB 10,0 % VOL 9,06 €/l 6,80 €

BESTELLE DEINEN LIEBLINGSWEIN 
UND STOSS MIT UNS AN!


